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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 08.01.2024 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VKPA-2023-1547 vom Z793D4D371 221.2 Dienstleistungen 1 500,00
AG 31.12.2023 612 - Meranese
Servizi AG
5 15.01.2024 | 160 - Stafette Verlag Rechn. 19/00 vom 02.01.2024 Z643DA964A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 252,00
KG Sudtiroler 160 - Stafette Verlag KG Verbrauchsgutern
Lesezirkel Sidtiroler Lesezirkel
6 26.01.2024 |628 - Limitis GmbH Rechn. RK-2024-2979 vom Z1F3DA9557 2.21.3 Verwendung von Gitern 3 090,00
15.01.2024 628 - Limitis GmbH Dritter
7 26.01.2024 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2024-1 vom Z963DDD770 221.2 Dienstleistungen 1 165,48
K.SANFTL&CO.KG 05.01.2024 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
8 26.01.2024 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2024-1 vom ZC83CFCO00B 2.2.1.2 Dienstleistungen 1 520,00
d, Weissensteiner 17.01.2024 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
9 26.01.2024 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2024-2 vom ZB03B6822B 2212 Dienstleistungen 1 600,00
d, Weissensteiner 17.01.2024 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
10 26.01.2024 |32 - Athesia Druck Rechn. 4002-96088 vom Z793DA902F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 319,92
GmbH 16.01.2024 32 - Athesia Druck Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
11 26.01.2024 |439 - Gemeindeblatt Rechn. 129 vom 17.01.2024 439 Z0D3DC991E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 222,00
Eppan Kaltern GmbH | - Gemeindeblatt Eppan Kaltern Verbrauchsgutern
GmbH
12 26.01.2024 |621-S.1.E. Spa Rechn. 6-4096-00065 vom ZF53DA8F4A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 319,90
Societa Iniziative 18.01.2024 621 - S.I.E. Spa Verbrauchsgutern
Editoriali Ufficio Societa Iniziative Editoriali Ufficio
13 26.01.2024 |607 - Sudtiroler Rechn. 29/ vom 24.01.2024 607 - ZA13D627A9 221.2 Dienstleistungen 425,45
Kulturinstitut Sidtiroler Kulturinstitut
14 26.01.2024 |40 - bibliotheks Mitgliedsbeitrag 221.2 Dienstleistungen 80,00
verband sudtirol Schulbibliothekssystem 2024 -
Schulsprengel Kaltern
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15 30.01.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-00172 vom Z4F3DA90A1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1573,40
GmbH-Srl 29.01.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
17 06.02.2024 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2024-32 vom Z543BF1818 22.1.2 Dienstleistungen 5 146,00
AG 23.01.2024 612 - Meranese
Servizi AG
19 20.02.2024 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-449 vom ZF93DA934F 2212 Dienstleistungen 1 285,83
GmbH 31.01.2024 191 - Amonn Office
GmbH
20 20.02.2024 |647 - Alto Adige Rechn. 00221R vom 31.01.2024 22.1.2 Dienstleistungen 170,25
Riscossioni Spa 647 - Alto Adige Riscossioni Spa
22 04.03.2024 |649 - Schwarz Klaus Honorarnote von 0001-01-01 2.21.2 Dienstleistungen 193,71
Schwarz Klaus
25 06.03.2024 |632 - Neue Medien Rechnung Nr. 2240359546 - 2213 Verwendung von Gltern 110,17
Munnich All-Inkl.com Kd.Nr. D708831 Schulsprengel Dritter
Kaltern- All-inkl Premium
26 07.03.2024 |623 - Opitec Handel Rechn. 2600553 vom 21.02.2024 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 984,47
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
28 19.03.2024 |651 - Cumer Eleonora | Rechnung Nr.8 von 12.03.2024 2212 Dienstleistungen 400,00
Cumer Eleonora
30 05.04.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Aktivzinsen zum 2219 Sonstige 252,16
Uberetsch 31.03.2024 Gebarungsausgaben
Genossenschaft
32 05.04.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Pauschalspesen 2.21.2 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Schatzamtskonto 01.01.24 -
Genossenschaft 29.03.2024
33 10.04.2024 | 109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2024-26 vom BOAE4D5C63 221.2 Dienstleistungen 348,00
Tessaro s.n.c. 26.03.2024 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
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34 10.04.2024 |52 - DOMANEGG Vk-2024-198 vom 27.03.2024 52 B0O751FA5F7 2212 Dienstleistungen 1318,18
GmbH - DOMANEGG GmbH
Busunternehmen-Auto | Busunternehmen-Autoserv.-Taxi
35 10.04.2024 |641 - Haflingerhof Rechn. UB-0015 vom 28.03.2024 | BOACEF3D78 2.2.1.2 Dienstleistungen 840,01
641 - Haflingerhof
36 10.04.2024 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2024-32 vom B10166E462 2.2.1.2 Dienstleistungen 705,39
Tessaro s.n.c. 27.03.2024 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
37 10.04.2024 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2024-465 vom Z543BF1818 221.2 Dienstleistungen 2 198,00
AG 31.03.2024 612 - Meranese
Servizi AG
38 10.04.2024 |493 - Ress Srl Rechn. 5/558 vom 31.03.2024 BO9E9F76B9 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.331,59
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices
39 10.04.2024 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-3807 vom | ZF93DA934F 2.2.1.2 Dienstleistungen 1 285,83
GmbH 31.03.2024 191 - Amonn Office
GmbH
40 10.04.2024 |591 - Elfer Srl-GmbH Rechn. 236/2024 vom 18.03.2024 | BOAEBOABAC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 437,80
591 - Elfer Srl-GmbH Verbrauchsgutern
42 29.04.2024 |648 - Vai e Via GmbH | Rechn. 181/74 vom 04.04.2024 Z653D88CF3 221.2 Dienstleistungen 15 506,25
Aktivreisen 648 - Vai e Via GmbH Aktivreisen
43 29.04.2024 |650 - Parth Michael Honorarnote Nr.1 von 2024-03-14 2212 Dienstleistungen 1 030,40
Sexualerziehung Mittelschule
Kaltern 2ABCD
46 08.05.2024 |[519- Rechn. 1788/22 vom 20.03.2024 BOA9DC9B2D 22.1.2 Dienstleistungen 400,00
Landesrettungsverein | 519 - Landesrettungsverein
Weilles Kreuz Sektion | Weilles Kreuz Sektion Uberetsch
47 08.05.2024 |607 - Sudtiroler 185/ vom 22.04.2024 607 - ZA13D627A9 2212 Dienstleistungen 313,64
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
48 08.05.2024 |652 - Agriturismo La 1001 vom 04.04.2024 652 - BOAD29A112 2212 Dienstleistungen 122727
Molinalda Agriturismo La Molinalda
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49 08.05.2024 |58 - Elektro Morandell | Rechn. 4SP vom 23.04.2024 58 - B133B29A08 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 712,05
d. Andreas und Horst | Elektro Morandell d. Andreas und
Morandell Horst Morandell
50 08.05.2024 399 - Rechn. R-PA-2024-206 vom B14601EB83 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 435,24
Universitatsbuchhandl | 30.04.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
51 08.05.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-207 vom B14656FEA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,34
Universitatsbuchhandl | 30.04.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
52 08.05.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-00727 vom B1338BC991 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 984,06
GmbH-Srl 30.04.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
53 08.05.2024 |460 - Tinkhauser Rechn. 2405360 vom 30.04.2024 B127FB04F6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 742,36
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
54 08.05.2024 460 - Tinkhauser Rechn. 2405361 vom 30.04.2024 B180082D59 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2 964,62
Buromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
55 08.05.2024 |460 - Tinkhauser Rechn. 2405362 vom 30.04.2024 B1806E529B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1 480,21
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
58 21.05.2024 |506 - Schulsprengel Spesennote Nr. 58_F07/2024 GS 2212 Dienstleistungen 2 375,00
Graun HO 5C - Erlebnisschule
Langtaufers 21.04.-24.04.24
59 21.05.2024 |506 - Schulsprengel Spesennote Nr. 59 F08/2024 GS 2.2.1.2 Dienstleistungen 2 000,00
Graun HO 5D - Erlebnisschule
Langtaufers 21.04.-24.04.24
60 21.05.2024 |593 - Spot-On Event Rechnung Nr.2024/39 von B12450F 325 2.2.1.2 Dienstleistungen 458,18
und Theater GesmbH | 14.05.2024 Spot-On Event und
Theater GesmbH
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61 21.05.2024 |444 - Markus Reisen RKPA-2024-22 vom 14.05.2024 B124C99BD2 221.2 Dienstleistungen 500,00
d, Weissensteiner 444 - Markus Reisen d,
Markus & Co KG Weissensteiner Markus & Co KG
62 21.05.2024 |623 - Opitec Handel Rechn. 2601615 vom 09.05.2024 B1803A10B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 145,85
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
63 21.05.2024 |655 - Ostello della Rechn. 82 vom 21.05.2024 655 - B14BE32E41 2.2.1.2 Dienstleistungen 1 632,00
gioventu "Benacus" di | Ostello della gioventu "Benacus"
Stedile Antonio di Stedile Antonio
64 21.05.2024 |531 - Campus Rechn. 83 vom 21.05.2024 531 - B146372A9B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 531,90
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
65 21.05.2024 |623 - Opitec Handel Rechn. 2601711 vom 17.05.2024 B1803A10B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,64
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
66 22.05.2024 |531 - Campus Rechn. 85 vom 21.05.2024 531 - B1337AFB94 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1 495,35
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
67 28.05.2024 |140 - Recosport 62/00 vom 22.05.2024 140 - B133GA9361 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1 288,39
GmbH Hansjorg Recosport GmbH Hansjorg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner
68 28.05.2024 | 140 - Recosport Rechn. 63/00 vom 22.05.2024 B160F959DD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1218,24
GmbH Hansjérg 140 - Recosport GmbH Hansjoérg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner
69 28.05.2024 |408 - EF Medica Srl Rechn. 849 vom 23.05.2024 408 B1804ABC37 2211 Ankauf von Roh- und/oder 716,58
- EF Medica Srl Verbrauchsgutern
72 11.06.2024 |629 - Solocode GmbH | Rechn. Nr. ANR:1094768 - B1E1F20D94 2.21.3 Verwendung von Gitern 700,00
(Anton-Schullizenz) Schulsprengel Kaltern - Dritter
Verlangerung Schullizenz Plus
73 11.06.2024 465 - Aduis GmbH Rechnung Nr. 51230601 - Kd.Nr. B1E1EDC579 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 593,14
1002149 - Unsere Bestellung Nr. Verbrauchsgutern
55 vom 30.05.2024
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74 11.06.2024 |21 - Rechn. 202400363 vom B161157D36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1832,18
BUCHHANDLUNG 28.05.2024 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE

75 11.06.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-00865 vom B1338BC991 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 512,91
GmbH-Srl 30.05.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

76 11.06.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-00864 vom B1AB30F9A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 127,08
GmbH-Srl 30.05.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

77 11.06.2024 399 - Rechn. R-PA-2024-271 vom B14601EB83 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 165,85
Universitatsbuchhandl | 31.05.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.

78 11.06.2024 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2024-29 vom ZB03B6822B 221.2 Dienstleistungen 2 400,00
d, Weissensteiner 31.05.2024 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co

79 11.06.2024 399 - Rechn. R-PA-2024-272 vom 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 547,07
Universitatsbuchhandl | 31.05.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.

80 11.06.2024 |460 - Tinkhauser 2406914 vom 31.05.2024 460 - B1806E529B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 133,69
Biromarkt GmbH Tinkhauser Biaromarkt GmbH Verbrauchsgutern

81 11.06.2024 |460 - Tinkhauser 2406911 vom 31.05.2024 460 - B127FB04F6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 11,76
Biromarkt GmbH Tinkhauser Biromarkt GmbH Verbrauchsgutern

82 11.06.2024 |460 - Tinkhauser Rechn. 2406912 vom 31.05.2024 B180082D59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 0,52
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern

GmbH

83 11.06.2024 460 - Tinkhauser Rechn. 2406913 vom 31.05.2024 B1B24C4F26 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 451,03

Buromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH

84 11.06.2024 |656 - Patrick Steger Rechn. 74 vom 31.05.2024 656 - B15693B2CB 221.2 Dienstleistungen 3 693,67
Abenteuerschule Patrick Steger Abenteuerschule
Ahrntal _Hotel Ahrntal Hotel Steinpent
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85 12.06.2024 |653 - Kienzl Judith Rechnung Nr.FPA 2/24 von 221.2 Dienstleistungen 487,98
06.06.2024 Kienzl Judith
88 18.06.2024 |630 - Westermann KD-Nr. 7215844 - RG 30428120 - | B1F2B76D49 2.21.3 Verwendung von Gitern 286,00
Bildungsmedien Verlag | Antolin Lizenz Schulsprengel Dritter
GmbH Kaltern
89 18.06.2024 |465 - Aduis GmbH RG Nr. 11233201 - Kd.Nr. B1E1EFCFDE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2 168,07
1711060 - Bestellschein 54/2024 Verbrauchsgutern
90 19.06.2024 | 116 - Musik Walter Rechn. 734 vom 10.06.2024 116 - B1AB63AE9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1179,00
GmbH-srl Musik Walter GmbH-srl Verbrauchsgutern
91 19.06.2024 |58 - Elektro Morandell | Rechn. 9SP vom 11.06.2024 58 - B1FAO05A3BD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 491,72
d. Andreas und Horst | Elektro Morandell d. Andreas und Verbrauchsgutern
Morandell Horst Morandell
92 20.06.2024 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2024-61 vom B228A97475 2212 Dienstleistungen 1017,52
Tessaro s.n.c. 19.06.2024 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
94 15.07.2024 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-304 vom B160D7374B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 397,50
GmbH/s.r.l. 20.06.2024 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
95 15.07.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-01044 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 66,25
GmbH-Srl 28.06.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
96 15.07.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-01045 vom B1C690CA20 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1 008,16
GmbH-Srl 28.06.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
97 15.07.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005/01043 vom B1C6635232 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1 585,79
GmbH-Srl 28.06.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
98 15.07.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-01046 vom B1338BC991 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 496,62
GmbH-Srl 28.06.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
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99 22.07.2024 |79 - Ausgaben Schulverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 760,85
Grundschulsprengel Uberetsch Unterland 2023-24 -
Auer Anteil Schulsprengel Kaltern
100 | 22.07.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Aktivzinsen zum 2219 Sonstige 199,25
Uberetsch 01.07.24 Gebarungsausgaben
Genossenschaft
101 22.07.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Pauschalspesen 01.04.24 - ZA834DBC45 221.2 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch 28.06.24
Genossenschaft
102 | 22.07.2024 [399 - Rechn. R-PA-2024-350 vom B14656FEA4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 568,56
Universitatsbuchhandl | 30.06.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
103 | 22.07.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-351 vom B1B1D778CF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1167,62
Universitatsbuchhandl | 30.06.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
104 | 22.07.2024 |460 - Tinkhauser Rechn. 2408514 vom 30.06.2024 B1B24C4F26 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 52,50
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
105 | 22.07.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-352 vom B1C685966A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7 482,96
Universitatsbuchhandl | 30.06.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
106 | 22.07.2024 |657 - Jugenddienst Rechn. RK-2024-13 vom B180966393 2.2.1.2 Dienstleistungen 450,00
Meran Ferienheim 30.06.2024 657 - Jugenddienst
Vigiljoch Meran Ferienheim Vigiljoch
107 | 22.07.2024 [191 - Amonn Office VKRECH-2024-7019 vom ZF93DA934F 221.2 Dienstleistungen 1 285,83
GmbH 30.06.2024 191 - Amonn Office
GmbH
108 | 22.07.2024 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH.2024-7759 vom Z103DA943D 2.2.1.2 Dienstleistungen 1761,76
GmbH 30.06.2024 191 - Amonn Office
GmbH
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109 | 22.07.2024 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1073 vom 30.06.2024 B22891ED56 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2 389,60
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
110 | 22.07.2024 |531 - Campus Rechn. 134 vom 08.07.2024 531 B1AB59E62D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 344,10
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
111 22.07.2024 |531 - Campus Rechn. 133 vom 08.07.2024 531 B1AB4FE225 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 163,80
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
112 | 22.07.2024 |118 - Niederbacher Rechn. P-129 vom 30.05.2024 B2287A88B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 114,62
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgutern
GmbH
113 | 22.07.2024 |118 - Niederbacher Rechn. P-128 vom 30.06.2024 B2287A88B5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 25,89
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgitern
GmbH
115 | 26.07.2024 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S674 vom 30.06.2024 B124864310 2212 Dienstleistungen 445,45
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
116 | 26.07.2024 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1074 vom 30.06.2024 B206875598 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3 342,68
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
117 | 26.07.2024 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-9564 vom B286A23895 221.2 Dienstleistungen 2 181,66
GmbH 23.07.2024 191 - Amonn Office
GmbH
118 | 26.07.2024 (21 - Rechn. 202400523 vom B161157D36 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,76
BUCHHANDLUNG 23.07.2024 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG BUCHHANDLUNG ALTE MUHLE
119 | 29.07.2024 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-359 vom B1807CD20F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,20
GmbH/s.r.l. 26.07.2024 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
120 | 01.08.2024 |30 - Athesia Buch Rechn. 4005-01149 vom B1C6635232 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,55
GmbH-Srl 31.07.2024 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
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121 02.08.2024 |460 - Tinkhauser Rechn. 2409978 vom 31.07.2024 B1B24C4F26 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4,26
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
123 | 20.08.2024 |98 - LCS Partner VKPA-2024-20 vom 11.07.2024 B1C672254 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14 340,61
Druck 98 - LCS Partner Druck Verbrauchsgitern
Blchergrosshandel Blchergrosshandel
124 | 26.08.2024 |76 - Marktgemeinde RG 402/00 Ruckerstattung der 2.2.31 Laufende Zuwendungen 533,00
Kaltern Spesen flr die Benutzung von
Turnhallen von Vereinen (50 %)
125 | 26.08.2024 [493 - Ress Srl 5/1344 vom 31.07.2024 493 - B286B5BA0D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 367,57
Multiservices Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
127 | 29.08.2024 |154 - Sudtiroler 40/PA vom 26.08.2024 154 - Z623D618A4 2.2.1.2 Dienstleistungen 441,00
Sportverein Bozen Sudtiroler Sportverein Bozen
128 | 29.08.2024 | 154 - Sudtiroler Rechn. 39/PA vom 26.08.2024 ZE03B45D4C 2.2.1.2 Dienstleistungen 3 276,00
Sportverein Bozen 154 - Sudtiroler Sportverein
Bozen
130 | 09.09.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-542 vom B1C685966A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1 205,73
Universitatsbuchhandl | 31.08.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
131 | 24.09.2024 |657 - Jugenddienst Differenz RG 13 vom 30.06.24 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 99,00
Meran Ferienheim Bestellschein 39/2024
Vigiljoch (Mwst-Betrag)
132 | 27.09.2024 |92 - KOMAG RKPA-2024-139 vom 30.08.2024 | B2BF1CC1EC 2212 Dienstleistungen 711,62
K.SANFTL&CO.KG 92 - KOMAG K.SANFTL&CO.KG
133 | 27.09.2024 |118 - Niederbacher Rechn. C-2834 vom 31.08.2024 B286CA7C06 2211 Ankauf von Roh- und/oder 981,82
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgutern
GmbH
134 27.09.2024 |118 - Niederbacher Rechn. P-157 vom 31.08.2024 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1 358,89
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgitern
GmbH
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135 | 27.09.2024 |118 - Niederbacher Rechn. P-156 vom 31.08.2024 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,00
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgitern
GmbH
137 | 30.09.2024 |326 - Saccuman snc Rechn. FATTPA 78_24 vom B31996AE73 2.2.1.2 Dienstleistungen 350,00
d. Favretto C. & Mion | 20.09.2024 326 - Saccuman snc
G. d. Favretto C. & Mion G.
138 | 30.09.2024 |535 - C-Link KG des Rechn. 76 vom 18.09.2024 535 - B3120EBEB3 2.21.3 Verwendung von Gitern 396,00
Dr. Werner Messner & | C-Link KG des Dr. Werner Dritter
Co Messner & Co
139 | 30.09.2024 |[522 - DIBIASIBUS S903 vom 16.09.2024 522 - Z1A3DB93ES5 2.2.1.2 Dienstleistungen 1272,00
GmbH DIBIASIBUS GmbH
140 | 30.09.2024 |[522 - DIBIASIBUS Rechn. S904 vom 16.09.2024 B045784216 2.2.1.2 Dienstleistungen 1 246,00
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
141 | 30.09.2024 |658 - Laubenreisen Rechn. FPA 2024/066 vom B1FA295AEF 2.2.1.2 Dienstleistungen 800,00
KG Pedrotti Christian | 25.09.2024 658 - Laubenreisen
KG Pedrotti Christian
142 | 30.09.2024 |658 - Laubenreisen Rechn. FPA 2024/065 vom B1FA1E6A85 221.2 Dienstleistungen 800,00
KG Pedrotti Christian | 18.09.2024 658 - Laubenreisen
KG Pedrotti Christian
144 | 07.10.2024 633 - Raiffeisenkasse | Schatzamtsspesen ZA834DBC45 2.21.2 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Juli-September 2024
Genossenschaft
145 | 07.10.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Aktivzinsen 3. 2.21.9 Sonstige 141,13
Uberetsch Trimester2024 Gebarungsausgaben
Genossenschaft
146 | 15.10.2024 [399 - Rechn. R-PA2024-648 vom B14656FEA4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 23,90
Universitatsbuchhandl | 30.09.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
147 | 15.10.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-649 vom B1C685966A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1 970,46
Universitatsbuchhandl | 30.09.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
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148 | 15.10.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-650 vom B330D742A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,65
Universitatsbuchhandl | 30.09.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
149 | 15.10.2024 [460 - Tinkhauser Rechn. 2413099 vom 30.09.2024 B2E7E43044 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 154,00
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
150 | 15.10.2024 |623 - Opitec Handel 2603326 vom 04.10.2024 623 - B330E3D883 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 363,69
GmbH Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
151 15.10.2024 [623 - Opitec Handel 2603281 vom 01.10.2024 623 - B330E3D883 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2 262,20
GmbH Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
152 | 15.10.2024 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2024-1551 vom B2EFBCB7B9 221.2 Dienstleistungen 1 800,00
AG 01.10.2024 612 - Meranese
Servizi AG
153 | 15.10.2024 |[127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-490 vom B2D54D9133 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 723,90
GmbH/s.r.l. 04.10.2024 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
154 | 15.10.2024 |661 - Printyway AG Rechn. VKPA-2024-70510 vom B30D505C8F 2212 Dienstleistungen 167,00
30.09.2024 661 - Printyway AG
155 | 15.10.2024 |[191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-12784 B36C3DD04A 221.2 Dienstleistungen 1 285,83
GmbH vom 14.10.2024 191 - Amonn
Office GmbH
156 | 18.10.2024 |465 - Aduis GmbH Rechn. Nr. 51363201 - B35A4FC2DB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 680,85
Bestellschein 84/2024 Verbrauchsgitern
Schulsprengel Kaltern
158 13.11.2024 |623 - Opitec Handel Rechn. 2603562 vom 17.10.2024 B36D48B400 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 670,14
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
159 | 13.11.2024 |607 - Sudtiroler Rechn. 304/ vom 24.10.2024 607 B32856D1CD 221.2 Dienstleistungen 496,36
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
160 13.11.2024 |623 - Opitec Handel Rechn. 2603694 vom 23.10.2024 B3B64662AD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 468,55
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
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161 13.11.2024 |660 - Goldener Adler Rechn. 16H vom 26.10.2024 660 B2EFE5829A 2.21.2 Dienstleistungen 709,09
Gasthof - Goldener Adler Gasthof
162 13.11.2024 | 623 - Opitec Handel Rechn. 2603789 vom 29.10.2024 B3EC81F3ED 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 463,51
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
163 13.11.2024 |623 - Opitec Handel Rechn. 2603817 vom 30.10.2024 B3FEGE17C5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 963,03
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
164 | 13.11.2024 |110 - Masten Color KG | Rechn. 30020 vom 06.11.2024 B3B64F2634 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1 085,96
Kinstler- und 110 - Masten Color KG Kiinstler- Verbrauchsgutern
Bastelartikel und Bastelartikel
165 | 13.11.2024 |659 - Archeoparc Rechn. 54 vom 11.11.2024 659 - B21A5ABAEG6 2.2.1.2 Dienstleistungen 2 040,00
Schnals Archeoparc Schnals
Museumsverein Museumsverein
166 | 13.11.2024 |659 - Archeoparc 53 vom 11.11.2024 659 - B21A5ABAEG 221.2 Dienstleistungen 2 100,00
Schnals Archeoparc Schnals
Museumsverein Museumsverein
168 | 05.12.2024 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-13310 B3FDEAF473 2.2.1.2 Dienstleistungen 195,00
GmbH vom 25.11.2024 191 - Amonn
Office GmbH
169 | 05.12.2024 |154 - Sudtiroler Rechn. 53/PA vom 25.11.2024 B1D9047BE3 221.2 Dienstleistungen 2 142,00
Sportverein Bozen 154 - Sidtiroler Sportverein
Bozen
170 | 05.12.2024 |[127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-632 vom B319A5A484 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 351,20
GmbH/s.r.l. 26.11.2024 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
171 05.12.2024 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S1075 vom 26.11.2024 B2117D0ADO 2212 Dienstleistungen 1 840,00
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
172 | 05.12.2024 |607 - Sudtiroler Rechn. 366/ vom 27.11.2024 607 B32856D1CD 2212 Dienstleistungen 174,55
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
173 | 05.12.2024 |607 - Sudtiroler Rechn. 369/ vom 27.11.2024 607 B35502A3E5 2212 Dienstleistungen 190,91
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
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174 | 05.12.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-860 vom B14601EB83 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 14,16
Universitatsbuchhandl | 29.11.2024 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
175 | 05.12.2024 |399 - Rechn. R-PA-2024-861 vom B330D742A6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,74
Universitatsbuchhandl | 29.11.2024 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
176 | 05.12.2024 |460 - Tinkhauser Rechn. 2416478 vom 30.11.2024 B46732B90C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 681,60
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
177 | 05.12.2024 |607 - Sudtiroler Rechn. 380/ vom 02.12.2024 607 2212 Dienstleistungen 370,91
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
178 | 05.12.2024 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2024-115 vom B4181B3CCB 2212 Dienstleistungen 324,00
Tessaro s.n.c. 30.11.2024 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
179 | 06.12.2024 |460 - Tinkhauser Rechn. 2417715 vom 05.12.2024 B46732B90C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 207,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
180 | 06.12.2024 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2024-656 vom B146795487 2211 Ankauf von Roh- und/oder 532,00
GmbH/s.r.l. 05.12.2024 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
182 11.12.2024 |623 - Opitec Handel Rechn. 2604360 vom 04.12.2024 B3FEGE17C5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,31
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
183 | 11.12.2024 |646 - Fink Magdalena | Honorarnote Nr.4 von 10.12.2024 221.2 Dienstleistungen 772,61
Fink Magdalena
186 | 13.12.2024 |[191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2024-13699 Z103DA943D 2212 Dienstleistungen 1 058,20
GmbH vom 12.12.2024 191 - Amonn
Office GmbH
187 | 16.12.2024 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2024-119 vom B4A99ES566A 2212 Dienstleistungen 722,11
Tessaro s.n.c. 13.12.2024 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
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188 | 16.12.2024 |663 - C2 Group Srl Rechn. 7787 vom 06.12.2024 663 | B4399F1232 2.21.3 Verwendung von Gitern 325,50
- C2 Group Srl Dritter
190 | 17.12.2024 |40 - bibliotheks Medienbearbeitung SSP Kaltern B48C75C72F 221.2 Dienstleistungen 290,25
verband sudtirol CIG B48C75C72F, Bestellschein
Nr. 104/2024
192 | 31.12.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Pauschalspesen ZA834DBC45 2212 Dienstleistungen 150,00
Uberetsch Schatzamtsdienst
Genossenschaft 01.10.-31.12.2024
193 | 31.12.2024 |633 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Aktivzinsen 4. 2.21.9 Sonstige 208,01
Uberetsch Trimester 2024 Gebarungsausgaben
Genossenschaft
Summe 168.853,07
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